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	Rettelsesbrev nr.2
Svar på indkomne spørgsmål og rettelser.
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Indkomne spørgsmål:

Spørgsmål 8
Post 1.1.1 – 1.4.6
Hvorledes skal denne passus forstås:
”Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges
af bygherre uden meromkostning.”
Et fladt skilt, et skilt med ombuk og et skilt med kantprofil, har vidt forskellige 
priser, så hvad skal der tilbydes? I kan ikke forvente, at vi afgiver bedst mulige
pris på et fladt skilt, og I så kan tilvælge kantprofil, uden at det koster ekstra!

Svar på spørgsmål 8
Stevns Kommune henviser til rettelsesbrev nr. 1 med tilhørende revideret tilbudsliste.

Spørgsmål 9
Post 1.5.1 – 1.5.2
Hvorledes skal denne passus forstås:
”Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges
af bygherre uden meromkostning.”
Et fladt skilt, et skilt med ombuk og et skilt med kantprofil, har vidt forskellige 
priser, så hvad skal der tilbydes? I kan ikke forvente, at vi afgiver bedst mulige
pris på et fladt skilt, og I så kan tilvælge kantprofil, uden at det koster ekstra!

Svar på spørgsmål 9
Stevns Kommune henviser til rettelsesbrev nr. 1 med tilhørende revideret tilbudsliste.





Spørgsmål 10
Post 1.5.3
Hvorfor skal denne post afregnes pr. stk.? Post 1.5.1-1.5.2 afregnes i m2.
Se post 1.6, hvor alt afregnes i m2.

Svar på spørgsmål 10
Stevns Kommune har valgt at benytte enheden stk. på den adspurgte post og denne fastholdes.

Spørgsmål 11
Post 1.6.1 – 1.6.2
Hvorledes skal denne passus forstås:
”Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges
af bygherre uden meromkostning.”
Et fladt skilt, et skilt med ombuk og et skilt med kantprofil, har vidt forskellige 
priser, så hvad skal der tilbydes? I kan ikke forvente, at vi afgiver bedst mulige
pris på et fladt skilt, og I så kan tilvælge kantprofil, uden at det koster ekstra!

”Den anførte enhedspris omfatter et stk. tavle ….”. Må være skrivefejl.
I TBL afregnes alt i post 1.6 i m2.

Svar på spørgsmål 11
Stevns Kommune henviser til rettelsesbrev nr. 1 med tilhørende revideret tilbudsliste.

Det er korrekt at der er indsneget sig en skrivefejl. Teksten skulle være ”Den anførte enhedspris omfatter m2 tavle”

Spørgsmål 12
Post 1.7.1 – 1.8.2
Hvorledes skal denne passus forstås:
”Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges
af bygherre uden meromkostning.”
Et fladt skilt, et skilt med ombuk og et skilt med kantprofil, har vidt forskellige 
priser, så hvad skal der tilbydes? I kan ikke forvente, at vi afgiver bedst mulige
pris på et fladt skilt, og I så kan tilvælge kantprofil, uden at det koster ekstra!

Svar på spørgsmål 12
Stevns Kommune henviser til rettelsesbrev nr. 1 med tilhørende revideret tilbudsliste.




Spørgsmål nr. 13
Post 1.10 – 1.11
Hvorledes skal denne passus forstås:
”Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges
af bygherre uden meromkostning.”
Et fladt skilt, et skilt med ombuk og et skilt med kantprofil, har vidt forskellige 
priser, så hvad skal der tilbydes? I kan ikke forvente, at vi afgiver bedst mulige
pris på et fladt skilt, og I så kan tilvælge kantprofil, uden at det koster ekstra!

Svar på spørgsmål 13
Stevns Kommune henviser til rettelsesbrev nr. 1 med tilhørende revideret tilbudsliste.

Spørgsmål nr. 14
Post 1.3.7, 1.3.8, 1.4.7 og 1.4.8
C- og D-tavler er nøje beskrevet med størrelser, i de enkeltsidede udgaver.
Ved tillæg for dobbeltsidet tavle er der til gengæld kun en linje. Tillægspriserne
for hhv. 50, 70 og 90 cm er vidt forskellige, så hvad skal der tilbydes?

Svar på spørgsmål 14
Der ønskes en pris på tillæg for dobbeltsidet tavle. Stevns Kommune foreslår at den tilbudte pris er en gennemsnitspris for de 3 størrelser.

Spørgsmål nr. 15
Post 1.5.3
Se under kravspecifikation.

Svar på spørgsmål 15
Stevns Kommune forstår ikke spørgsmålet.

Spørgsmål nr. 16
Post 1.6.1
H-tavler, skal det være H 45-50? H 41, 42 og 51 leveres normalt med kantprofil.

Svar på spørgsmål 16
H = 45-50 som udgangspunkt

Spørgsmål nr. 17
Post 1.6.2
G-tavler folie 3? Det må være G 14-, G 15- og G 18-tavler, og disse leveres altid med kantprofil. Til gengæld er der meget forskel i priserne på små, mellem og store tavler af disse typer. Hvorledes håndteres dette?


Svar på spørgsmål 17
Der er som udgangspunkt tale om G14, G15 og G18 tavler.

Som udgangspunkt er de største tavler som vi har i Stevns Kommune ca. 12 m2.
Tavler op til den størrelse skal kunne indeholdes i det tilbudte m2 pris.

Spørgsmål nr. 18
Post 1.6.3
Tillæg for dobbeltsidet tavle, folie 3? Det må være H 45-50, der er tale om.
De andre nævnte H- og G-tavler anvendes ikke i dobbeltsidede udgaver.

Svar på spørgsmål 18
Det er korrekt at der er tale om H-tavler.

Spørgsmål nr. 19
Post 1.8.2
M-servicetavle, folie 4? Det kan sådan set være de almindelige tavler, bare i folie 4
(disse anvendes sjældent, om nogensinde), men det kan også være M 34.1, og denne leveres med kantprofil, og bruges kun på motorvej. Hvad skal tilbydes?

Svar på spørgsmål 19
Det er korrekt at det vil være alm. tavler bare i folie 4.

Spørgsmål nr. 20
Post 1.10.0
Hele gruppen. Undertavler bedes prissat i stk., hhv. i folie 3 og 4. Der er dog en del forskellige undertavlestørrelser, med klar hovedvægt på 25x50cm og 30x70cm.
Enten skal gruppen specificeres noget mere (á la de første grupper), eller der skal 
afregnes i m2. Tillæg for dobbeltsidet er kun 1 linje, uagtet at der, for de enkeltsidedes vedkommende, bedes om pris på både folie 3- og folie 4-tavler. 

Svar på spørgsmål 20
Enheden ændres til m2 og er tilrettet i TBL rev. 2.

Spørgsmål nr. 21
Post 1.11.0
Hele gruppen. Vejnavnetavler, såvel folie 3, som folie 4. Enkelt-/dobbeltsidet?
Vejnavnetopholder? Er det model STS (som i hvert fald anvendes hos jer)?
Der er flere størrelser (afhængig af skiltelænge), med forskellige priser.

Svar på spørgsmål 21
Som udgangspunkt skal tavlerne prissættes som dobbeltsidet.
Vejnavnetopholder er STS eller tilsvarende.

Spørgsmål nr. 22
Post 2.1.1
Monteringstimer af tavler, inkl. gravning. Eftersom der kun er et af skiltefirmaerne 
i DK, der har egen entreprenørvirksomhed, er dette punkt konkurrenceforvridende.
Bør fjernes fra TBL.

Svar på spørgsmål 22
Posten fastholdes. Der er mulighed for at der kan laves en byder kan lave en aftale med ekstern entreprenør og det dermed kan prissættes.
Stevns Kommune kan oplyse at såfremt posten benyttes vil der minimum samles til en dagsproduktion.

Spørgsmål nr. 22
Post 3.1.0
Hele gruppen. Der er en del forskellige standardbeslag, inden for de 3 grupper, og dermed også forskellige priser. 

Svar på spørgsmål 22
Det er korrekt at der er en række forskellige standard beslag. Det er dog beskrevet hvilke 3 typer beslag der ønskes pris på.

Spørgsmål nr. 23
Post 3.2.2 
Brudledsstandere med Ø60 mm top. Der er flere forskellige størrelser, og dermed priser.

Svar på spørgsmål 23
Der henvises til svar i rettelses brev 1 spørgsmål 2.

Spørgsmål nr. 24
Post 3.2.0 (minus 3.2.2)
Standere bedes afregnet i m. For nogle typers vedkommende er det lidt som ”elastik i metermål”. Gruppen bør specificeres nøjere, og afregnes i stk.

Svar på spørgsmål 24
Der henvises til svar i rettelses brev 1 og enheden fastholdes. Der afregnes pr. m. stander.

Spørgsmål nr. 25
Generelt
Skal skilteskruer være indregnet i skiltepriser? 


Svar på spørgsmål 25
Skilteskruer skal være indregnet i tilbudsprisen.
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